РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «24» октября 2011                                                                           № 282
                                                      г.Тверь

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов, регулирующих сферу потребительского рынка
      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством системы правовых актов администрации города Твери:
     1.Признать утратившим силу распоряжение Главы администрации г.Твери от 18.03.1996 № 201 «Об упорядочении торговли алкогольной продукцией в г. Твери».

     2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

      3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления организационно-контрольной работы Т.П.Яковлеву.

Глава администрации города                                                   В.Б.Толоко